アロー 回転灯
このたびはお買い上げいただき、誠にありがとうございます。
ご使用に際してはこの取扱説明書をよくお読みのうえ、正しくお使いください。
お読みになったあとは大切に保管し、必要なときにお読みください。
取扱説明書
［型式］ ABL
1
2

    又、グリスに渇きがあれば締付け面全体に防錆グリスを塗布してください。
●六角穴付ボルトを締付けます。（推奨締付けトルク：8～10N・m）
［型式の説明］ 例）　ABL-100R
製品の電源電圧
24:AC/DC24V
100:AC100/110V
200:AC200/220V
R : 赤
Y : 黄
グローブの色調
［単位：mm］
ガード
ガラスグローブ
取付アングル
端子台
（Ｍ3小ねじ）
・耐圧防爆形パッキン式ケーブルグランド（宮本電機製作所製　型式：ＧＴＶ－２２）
適合ケーブル範囲　Ø９．０～Ø１１．０
付属品
六角穴付ボルト
（M10×30）
回転灯
ケース 配線口 PF2
（盲プラグ付）
引込み口　PF3/4
（耐圧パッキン式）
外部接地端子
（六角ボルトM5×10）
引込み口　PF3/4
（耐圧パッキン式）
（盲プラグ付）
ケーブルグランド
(付属品）
7
(端子台)
1 E2
電源
+
-
アース
閃光速度
型式検定合格番号
防爆構造規格
140min -1
第TC17095号
ExDⅡBT57kg
型式内の「＊」は、表示色（R:赤、Y:黄)を表わします。
0.5A11WABL-200*
突入電流 製品質量消費電力型 式 定格電圧
ABL-100*
ABL- 24* AC/DC24V
AC100/110V
12W 5A
11W 1A
AC200/220V
仕　様
DD64
D07 G18,BA15S/19  24V 10W
電球
ABL-24